
Celkem
2 1 058 871 0

3 266 563 0

4 276 364 0
5 401 962 0
6 7 139 0
7 69 696 0
8 276 001 0

CELKEM s DPH 2 356 596

202 Nábytek 244 094,10
Vybavení 1 096,77
IT vybavení 813 680,13
SW 0,00
Celkem 1 058 871,00

Nábytek celkem
203 Nábytek 182 278,22 989 503,38

Vybavení 1 094,23
IT vybavení 83 190,55
SW 0,00

Střední škola managmentu a grafiky                                                                                                                                                                                                                                           
Školní 145, 282 20 Český Brod

Místnost

202 PC učebna

203 kmenová učebna
204 kmenová učebna
205 jazyková učebna
206 sklad
214 denní místnost
215 kabinet



Celkem 266 563,00
Spotřební vybavení celkem

204 Nábytek 192 101,75 4 386,42
Vybavení 1 099,16
IT vybavení 83 163,09
SW 0,00
Celkem 276 364,00

IT vybavení celkem
205 Nábytek 155 432,78 1 322 661,78

Vybavení 1 096,26
IT vybavení 205 388,54
SW 40 044,42
Celkem 401 962,00

SW celkem
206 Nábytek 7 139,00 40 044,42

Vybavení 0,00
IT vybavení 0,00
SW 0,00
Celkem 7 139,00

Vybavení celkem
214 Nábytek 69 696,00 2 356 596,00

Vybavení 0,00
IT vybavení 0,00
SW 0,00
Celkem 69 696,00

215 Nábytek 138 761,53
Vybavení 0,00
IT vybavení 137 239,47
SW 0,00
Celkem 276 001,00



P.č. Obrázek Popis produktu MJ Množ. Cena s DPH / MJ Celkem s DPH
Montáž 

interaktivní 
sestavy

Montáž IT / MJ Montáž IT 
celkem

Montáž 
nábytku / MJ

Montáž 
nábytku celkem Doprava / MJ Doprava celkem

Položka / MJ 
celkem Položka celkem

1. Počítačový stůl. Pracovní deska stolu má tloušťku 25 mm a je vybavena 2 mm ABS hranou, 
která stoly pomáhá chránit před poškozením. Na pracovní desce 2 kabelové průchodky + 
stolová nástavba přes celou šíři stolu. Konstrukce stolů splňuje vysoké nároky na kvalitu a 
ergonomii. Podnoží z 18 mm lamino desky. Stůl včetně trnože až na zem. Na nohou 
rektifikace, které umožní dorovnat stůl až o 15 mm. Rozměr stolu 160 x 75,5 x 60 cm. Barva 
šedá. Kabelový žlab včetně zásuvek 2x 230 a 1x data/na každého žáka + kabeláž a zapojení. 
Stoly pevně ukotvené k sobě i k podlaze.

ks

8,00 15 125,00 121 000,00 0,00 0,00 715,55 5 724,42 107,89 863,16 15 948,45 127 587,58
2. Ergonomická židle na pístu a chromovaném kříži velikosti 5/6. Židle je vybavena kluzáky 

nebo kolečky. Výškové nastavení je v rozsahu 45 - 58 cm. Celková výška po horní okraj 
opěráku 81 - 94 cm. Šířka sedáku 43 cm. Šířka opěráku: 44 cm. Šířka spodního kříže: 53 cm. 
Hloubka sedáku: 41 cm. Celková výška opěráku: 39 cm. Barva plastu: šedá, černá, modrá, 
oranžová, limetka, žlutá, červená

ks

18,00 3 267,00 58 806,00 0,00 0,00 154,56 2 782,07 23,31 419,49 3 444,86 62 007,56
3. Počítačový stůl. Pracovní deska stolu má tloušťku 25 mm a je vybavena 2 mm ABS hranou, 

která stoly pomáhá chránit před poškozením. Na pracovní desce 2 kabelové průchodky + 
stolová nástavba přes celou šíři stolu. Konstrukce stolů splňuje vysoké nároky na kvalitu a 
ergonomii. Podnoží z 18 mm lamino desky. Stůl včetně trnože až na zem. Na nohou 
rektifikace, které umožní dorovnat stůl až o 15 mm. Rozměr stolu 80 x 75,5 x 60 cm. Barva 
šedá. Kabelový žlab včetně zásuvek 230 a data/na každého žáka + kabeláž a zapojení. Stoly 
pevně ukotvené k sobě i k podlaze.

ks

1,00 10 285,00 10 285,00 0,00 0,00 486,58 486,58 73,37 73,37 10 844,94 10 844,94
4. Uzamykatelná učitelská katedera. Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 

dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, vrchní deska s tloušťkou 25 mm, ABS hrany 2 mm na 
horním i spodním dílu korpusu. 2 zásuvky + zámek. PC uzamykatelná skříňka s 1 policí, 
včetně větracích průduchů. Dekor šedá. 

ks

1,00 14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 686,93 686,93 103,58 103,58 15 310,51 15 310,51
5. Žákovský PC na grafiku . Operační paměť – 32GB RAM. Interní úložiště – 1TB SSD. Procesor 

min. 19500 bodů dle www.cpubenchmark.net.  Grafická karta min 7800 bodů dle 
www.videocardbenchmark.net. Video rozhraní – DP nebo HDMI. Operační systém 
kompatibilní se stávajícím školním - Windows s připojením do domény. Samostatná grafická 
karta min. 2GB.  Klávesnice USB, optická myš - 3 tlačítka 1200 DPI, USB. Záruka 36 měsíců - 
odezva následující pracovní den u zákazníka.

ks

6. grafická karta RTX 3060 (17 142 bodů) do všech žákovských pc, rozdíl mezi původní cenou 
grafické karty a výrazně výkonnější 

ks

7. Učitelské PC na grafiku. Operační paměť – 32GB RAM. Interní úložiště – 1TB SSD. Procesor 
min. 35000 bodů dle www.cpubenchmark.net. Grafická karta min 17000 bodů dle 
www.videocardbenchmark.net.  Video rozhraní – DP nebo HDMI. Operační systém 
kompatibilní se stávajícím školním - Windows s připojením do domény.  Klávesnice USB, 
optická myš - 3 tlačítka 1200 DPI, USB. Záruka 36 měsíců - odezva následující pracovní den u 
zákazníka.

ks

1,00 44 165,00 44 165,00 0,00 1 225,90 1 225,90 0,00 315,05 315,05 45 705,95 45 705,95
8. LCD monitor, min 31,5". IPS matný, flicker free, QHD, 350cd/m2, 5ms, HDMI, DisplayPort, 

USB-C, reproduktory 2W, náklon -5 až +20, výškově stavitelný stojan. Záruka 36 měsíců.
ks

18,00 7 502,00 135 036,00 0,00 208,23 3 748,22 0,00 53,52 963,28 7 763,75 139 747,50

491 245,05

202 PC učebna

0,00 199,19 3 386,16 28 896,7717,00 27 922,53 474 683,01 13 175,88775,050,00

Střední škola managmentu a grafiky                                                                                                                                                                                                                                           
Školní 145

282 20 Český Brod



9. Bílá magnetická tabule na fixy s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 
vhodným pro intenzivní popis, rozměr 400 x 120 cm. Záruka 25 let na povrch tabule. Díky 
sendvičové konstrukci má tabule vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tabule je opatřena 
kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 
šedými plastovými rohy. Tloušťka tabule je 22 mm. ČSN EN 71

ks

10. Odsazení tabule od stěny. Speciální závěsy, které odsadí tabuli od stěny. Kabeláž je částečně 
skryta za tabulí. 

ks

9. - 
10.

Tabule ks

1,00 19 965,00 19 965,00 1 655,47 0,00 0,00 0,00 142,42 142,42 21 762,89 21 762,89
11. Interaktivní laserový projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Technologie 3LCD, RGB 

se závěrkou s kapalnými krystaly, svítivost (ANSI)min. 4000 lm, kontrast 2.500.000 : 1. 
Rozlišení: min 1280x800 nativní (WXGA, 16:10), zdroj světla: laser, životnost 20.000 hodin, 
hmotnost max. 7 kg.  Zvuk: interní reproduktor min 16 W. Konektivita: moznost připojit 
chytré zařízení (Ad-hoc/infrastruktura), moznost přenosu obrazu a zvuku pres USB 2.0 typu 
A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetove rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), bezdrátová síť 
LAN IEEEE 802.11a/b/g/n/ac/ (WiFi 5), Wi-Fi Direct, 2x VGA vstup, 1x VGA vystup, 3x HDMI 
vstup, Miracast, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, 3x stereofonní 
konektor mini-jack, vstup pro mikrofon, Vstup synchronizace, Vystup synchronizace. Funkce 
a vlastnosti:Automatická kalibrace, Automatické zapnutí, Automatické vyhledávání zdroje, 
vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuti a vypnuti, kompatibilní s vizualizéry, 
podpora dvou per,funkce rozděleni obrazovky. Záruka: 5 let nebo 12.000h. 

ks

12. Interaktivní jednotka pro ovládání prsty a minimálně dvě interaktivní pera s možností 
ovládání interaktivity dvěma elektronickými pery současně.

ks

13. Držák dotykové jednotky zajišťuje umístění dotykové jednotky pro ideální pokrytí plochy 
tabule interaktivitou.

ks

14. Montážní materiál k instalaci interaktivní sestavy  a propojení ke katedře ks

11. - 
14.

Interaktivní sestava ks

1,00 50 215,00 50 215,00 4 163,76 0,00 0,00 358,21 358,21 54 736,96 54 736,96
15. Aktivní 30 W reproduktory s vestavěným zesilovačem poskytují velmi kvalitní zvuk, lze je 

použít s jakýmkoliv projektorem. Frekvenční rozsah 80 Hz - 20 kHz, impedance 8 ohmů, 
rozměry 142 x 155 x 231 mm, váha 2,1 kg, snadná montáž na stěnu, vstupy 3.5 mm, RCA.

ks

1,00 2 783,00 2 783,00 230,76 0,00 0,00 19,85 19,85 3 033,62 3 033,62
16. Sada na tabule - 4x popisovač, 1x magnetická stěrka, 1x sada 10ks náhradních vložek do 

magnet.stěrky, 1x čistící přípravek 250ml, 20x magnet v plastu-průměr 24mm, 4x inkoust 
pro popisovače, 1x sada 10ks náhradních hrotů

ks

1,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 7,77 7,77 1 096,77 1 096,77
17. Textilní nástěnka, dekor šedá nebo dle výběru investora. Povrch nástěnky je potažen vysoce 

kvalitní textilií s krátkým vlasem. Díky sendvičové konstrukci má nástěnka vysokou tuhost, 
odolnost a nekroutí se. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Nástěnka je opatřena kvalitním 
elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými 
plastovými rohy. Rozměr nástěnky je 150 x 120 cm.

ks

2,00 3 267,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00 23,31 46,61 3 290,31 6 580,61
18. 3D tiskárna,  tiskový prostor min. 210mm×250mm×210mm, tiskový materiál 1.75mm ABS, 

ASA, FLEX, HIPS, Laybrick, Laywood, Nylon, PETT, PLA, PVA, TPE a TPU, min. tloušťka vrstvy 
0.05mm, rychlost tisku 200mm/s, možnost tisku: PC přes USB 2.0 a SD karta

ks

1,00 23 474,00 23 474,00 0,00 0,00 0,00 167,45 167,45 23 641,45 23 641,45



19. 3D brýle, Rozlišení displeje: 2x 2448 x 2448 px (4896 x 2448 kombinovaně), Displej: 2x Dual 
AMOLED, Zorné pole (FOV): 120°, Senzory: SteamVR Tracking 2.0, G-senzor, gyroskop, 
senzor přiblížení, IPD senzor, Konektory: DisplayPort (propojení s PC), Bluetooth a USB typ C 
(periférie), Balení obsahuje: brýle, 2x pohybový ovladač, 2x externí snímače pohybu, box, 
kabeláž, napájecí adaptéry

ks

1,00 31 460,00 31 460,00 0,00 0,00 0,00 224,42 224,42 31 684,42 31 684,42
20. Roater 16portů - CPU 1200 MHz, 4 jádra, 4GB RAM, 128MB NAND, Rozhraní: (16) Gigabit, 

(2) SFP/SFP+, pasivní chlazení, Router OS L6
ks

1,00 9 438,00 9 438,00 0,00 0,00 0,00 67,33 67,33 9 505,33 9 505,33
21. Switch 48portů - Rozhraní: (48) Gigabit (2) SFP, IPv6, Funkce: Web management/Smart 

switch, QoS, VLAN
ks

2,00 7 139,00 14 278,00 0,00 0,00 0,00 50,93 101,85 7 189,93 14 379,85
1 017 731,01 6 050,00 2 209,18 18 150,00 9 680,00 7 260,00 1 058 871,00

CELKEM s DPH 1 058 871,00

Celkem za vybavení PC učebny



P.č. Obrázek Popis produktu Množství MJ cena s DPH / MJ celkem s DPH
Montáž 

interaktivní 
sestavy / MJ

Montáž 
interaktivní 

sestavy celkem

Montáž 
vybavení / MJ

Montáž 
vybavení celkem

Doprava / MJ Doprava celkem
Položka / MJ 

celkem
Položka celkem

1. Dvoumístná stavitelná lavice, možnost nastavení velikosti 5-7. Rozměr desky 130x50cm. 
Kovová konstrukce je vyrobena z plochooválu, povrchově upravena komaxitem RAL. 
Konstrukce ve tvaru L (tunel, plochoovál, jakl), viz obrázek. Pracovní deska LTD tl.min 
18mm,abs hrany. Deska šedá. Odkládací koše pod deskou. Háček pro zavěšení potřeb. 

16 ks

3 751,00 60 016,00 0,00 0,00 160,50 2 567,92 18,01 288,12 3 929,50 62 872,04
2. Ergonomická židle na pístu a chromovaném kříži velikosti 5/6. Židle je vybavena kluzáky 

nebo kolečky. Výškové nastavení je v rozsahu 45 - 58 cm. Celková výška po horní okraj 
opěráku 81 - 94 cm. Šířka sedáku 43 cm. Šířka opěráku: 44 cm. Šířka spodního kříže: 53 cm. 
Hloubka sedáku: 41 cm. Celková výška opěráku: 39 cm. Barva plastu: šedá, černá, modrá, 
oranžová, limetka, žlutá, červená

1 ks

3 267,00 3 267,00 0,00 0,00 139,79 139,79 15,68 15,68 3 422,47 3 422,47
3. Uzamykatelná učitelská katedera. Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 

dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, vrchní deska s tloušťkou 25 mm, ABS hrany 2 mm na 
horním i spodním dílu korpusu. 2 zásuvky + zámek. PC uzamykatelná skříňka s 1 policí, 
včetně větracích průduchů. Dekor šedá. 

1 ks

14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 621,27 621,27 69,71 69,71 15 210,98 15 210,98
4. Učitelské PC . Operační paměť – 16GB RAM. Interní úložiště – 512 SSD. Procesor min. 

17000 bodů dle www.cpubenchmark.net.  Video rozhraní – DP nebo HDMI. Operační 
systém kompatibilní se stávajícím školním - windows s připojením do domény.  Klávesnice 
USB, optická myš - 3 tlačítka 1200 DPI, USB. Záruka 36 měsíců - odezva následující pracovní 
den u zákazníka.

1 ks

20 570,00 20 570,00 0,00 0,00 880,13 880,13 98,75 98,75 21 548,89 21 548,89
5. LCD monitor, min 23". IPS matný, FHD, 250cd/m2, 5ms, HDMI, DisplayPort, náklon -5 až 

+23. Záruka 36 měsíců.
1 ks

3 388,00 3 388,00 0,00 0,00 144,96 144,96 16,27 16,27 3 549,23 3 549,23
6. Textilná nástěnka, barva dle vzorníku dodavatele. Rozměr 150 x 120 cm. Povrch nástěnky je 

potažen vysoce kvalitní textilií s krátkým vlasem. Díky sendvičové konstrukci má nástěnka 
vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tloušťka nástěnky je min.22 mm. Nástěnka je 
opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném 
odstínu s šedými plastovými rohy.

2 ks

3 267,00 6 534,00 0,00 0,00 139,79 279,57 15,68 31,37 3 422,47 6 844,94
7. Žákovská židle na pérové konstrukci – plastový ergonomický sedák se vzduchovým 

polštářem na pérovací podnoži, výška sedáku - dle ČSN EN 1729 - 1, barva konstrukce RAL 
9006, barva plastového sedáku dle vzorkovníku níže. Velikosti 5,6,7. Možnost židle na 4 
nohách. Velikost 6- hrana sedáku 485mm, celková výška 815mm, šířka sedáku 430mm, 
opěráku 440mm, hloubka sedáku 410mm. Barva plastu: šedá, černá, modrá, oranžová, 
limetka, žlutá, červená

32 ks

2 178,00 69 696,00 0,00 0,00 93,19 2 982,10 10,46 334,59 2 281,65 73 012,70
8. Bílá magnetická tabule na fixy s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 

vhodným pro intenzivní popis, rozměr 400 x 120 cm. Záruka 25 let na povrch tabule. Díky 
sendvičové konstrukci má tabule vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tabule je 
opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném 
odstínu s šedými plastovými rohy. Tloušťka tabule je 22 mm.

1 ks

9. Odsazení tabule od stěny. Speciální závěsy, které odsadí tabuli od stěny. Kabeláž je 
částečně skryta za tabulí. 

1 ks

203 kmenová učebna

Střední škola managmentu a grafiky                                                                                                                                                                                                                                           
Školní 145

282 20 Český Brod



8. - 
9.

Tabule 1

19 965,00 19 965,00 0,00 0,00 854,25 854,25 95,85 95,85 20 915,10 20 915,10
10. Interaktivní laserový projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Technologie 3LCD, RGB 

se závěrkou s kapalnými krystaly, svítivost (ANSI)min. 4000 lm, kontrast 2.500.000 : 1. 
Rozlišení: min 1280x800 nativní (WXGA, 16:10), zdroj světla: laser, životnost 20.000 hodin, 
hmotnost max. 7 kg.  Zvuk: interní reproduktor min 16 W. Konektivita: moznost připojit 
chytré zařízení (Ad-hoc/infrastruktura), moznost přenosu obrazu a zvuku pres USB 2.0 typu 
A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetove rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), bezdrátová síť 
LAN IEEEE 802.11a/b/g/n/ac/ (WiFi 5), Wi-Fi Direct, 2x VGA vstup, 1x VGA vystup, 3x HDMI 
vstup, Miracast, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, 3x stereofonní 
konektor mini-jack, vstup pro mikrofon, Vstup synchronizace, Vystup synchronizace. 
Funkce a vlastnosti:Automatická kalibrace, Automatické zapnutí, Automatické vyhledávání 
zdroje, vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuti a vypnuti, kompatibilní s 
vizualizéry, podpora dvou per,funkce rozděleni obrazovky. Záruka: 5 let nebo 12.000h. 

1 ks

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Interaktivní jednotka pro ovládání prsty a minimálně dvě interaktivní pera s možností 

ovládání interaktivity dvěma elektronickými pery současně.
1 ks

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Držák dotykové jednotky zajišťuje umístění dotykové jednotky pro ideální pokrytí plochy 

tabule interaktivitou.
1 ks

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Montážní materiál k instalaci interaktivní sestavy 1 ks

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10. - 
13.

Interaktivní sestava 1

50 215,00 50 215,00 4 585,84 4 585,84 0,00 0,00 241,07 241,07 55 041,92 55 041,92
14. Aktivní 30 W reproduktory s vestavěným zesilovačem poskytují velmi kvalitní zvuk, lze je 

použít s jakýmkoliv projektorem. Frekvenční rozsah 80 Hz - 20 kHz, impedance 8 ohmů, 
rozměry 142 x 155 x 231 mm, váha 2,1 kg, snadná montáž na stěnu, vstupy 3.5 mm, RCA.

1 ks

2 783,00 2 783,00 254,16 254,16 0,00 0,00 13,36 13,36 3 050,52 3 050,52
15. Sada na tabule - 4x popisovač, 1x magnetická stěrka, 1x sada 10ks náhradních vložek do 

magnet.stěrky, 1x čistící přípravek 250ml, 20x magnet v plastu-průměr 24mm, 4x inkoust 
pro popisovače, 1x sada 10ks náhradních hrotů

1 ks

1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,23 5,23 1 094,23 1 094,23

252 043,00
4 840,00 8 470,00 1 210,00 266 563,00

CELKEM s DPH 266 563,00

Celkem za vybavení 203 kmenová učebna



P.č. Obrázek Popis produktu Množství MJ cena s DPH / MJ celkem s DPH 
Montáž 

interaktivní 
sestavy / MJ

Montáž 
interaktivní 

sestavy celkem

Montáž 
vybavení / MJ

Montáž 
vybavení 

celkem
Doprava / MJ Doprava celkem

Položka / MJ 
celkem

Položka celkem

1. Dvoumístná stavitelná lavice, možnost nastavení velikosti 5-7. Rozměr desky 130x50cm. 
Kovová konstrukce je vyrobena z plochooválu, povrchově upravena komaxitem RAL. 
Konstrukce ve tvaru L (tunel, plochoovál, jakl), viz obrázek. Pracovní deska LTD tl.min 
18mm,abs hrany. Deska šedá. Odkládací koše pod deskou. Háček pro zavěšení potřeb. 

16 ks

3 751,00 60 016,00 0,00 0,00 171,39 2 742,25 34,99 559,85 3 957,38 63 318,10
2. Židle na pístu a chromovaném kříži velikosti 5/6. Židle je vybavena kluzáky. Výškové 

nastaveníje v rozsahu 45 - 58 cm. Celková výška po horní okraj opěráku 81 - 94 cm. Šířka 
sedáku 43 cm. Šířka opěráku: 44 cm. Šířka spodního kříže: 53 cm. Hloubka sedáku: 41 cm. 
Celková výška opěráku: 39 cm. Barva plastu: možnost z více barev modrá, šedá, zelená, 
červená

1 ks

3 267,00 3 267,00 0,00 0,00 149,28 149,28 30,48 30,48 3 446,75 3 446,75
3. Uzamykatelná učitelská katedera. Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 

dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, vrchní deska s tloušťkou 25 mm, ABS hrany 2 mm na 
horním i spodním dílu korpusu. 2 zásuvky + zámek. PC uzamykatelná skříňka s 1 policí, 
včetně větracích průduchů. Dekor šedá. 

1 ks

15 730,00 15 730,00 0,00 0,00 718,73 718,73 146,74 146,74 16 595,47 16 595,47
4. Učitelské PC . Operační paměť – 16GB RAM. Interní úložiště – 512 SSD. Procesor min. 

17000 bodů dle www.cpubenchmark.net.  Video rozhraní – DP nebo HDMI. Operační 
systém kompatibilní se stávajícím školním - windows s připojením do domény.  Klávesnice 
USB, optická myš - 3 tlačítka 1200 DPI, USB. Záruka 36 měsíců - odezva následující pracovní 
den u zákazníka.

1 ks

20 570,00 20 570,00 0,00 0,00 939,88 939,88 191,88 191,88 21 701,77 21 701,77
5. LCD monitor, min 23". IPS matný, FHD, 250cd/m2, 5ms, HDMI, DisplayPort, náklon -5 až 

+23. Záruka 36 měsíců.
1 ks

3 388,00 3 388,00 0,00 0,00 154,80 154,80 31,60 31,60 3 574,41 3 574,41
6. Textilná nástěnka, barva dle vzorníku dodavatele. Rozměr 150 x 120 cm. Povrch nástěnky je 

potažen vysoce kvalitní textilií s krátkým vlasem. Díky sendvičové konstrukci má nástěnka 
vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tloušťka nástěnky je min.22 mm. Nástěnka je 
opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném 
odstínu s šedými plastovými rohy.

2 ks

3 267,00 6 534,00 0,00 0,00 149,28 298,55 30,48 60,95 3 446,75 6 893,50
7. Žákovská židle na pérové konstrukci – plastový ergonomický sedák se vzduchovým 

polštářem na pérovací podnoži, výška sedáku - dle ČSN EN 1729 - 1, barva konstrukce RAL 
9006, barva plastového sedáku dle vzorkovníku níže. Velikosti 5,6,7. Možnost židle na 4 
nohách. Velikost 6- hrana sedáku 485mm, celková výška 815mm, šířka sedáku 430mm, 
opěráku 440mm, hloubka sedáku 410mm. Barva plastu: šedá, černá, modrá, oranžová, 
limetka, žlutá, červená

32 ks

2 178,00 69 696,00 0,00 0,00 99,52 3 184,54 20,32 650,15 2 297,83 73 530,69
8. Bílá magnetická tabule na fixy s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 

vhodným pro intenzivní popis, rozměr 400 x 120 cm. Záruka 25 let na povrch tabule. Díky 
sendvičové konstrukci má tabule vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tabule je 
opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném 
odstínu s šedými plastovými rohy. Tloušťka tabule je 22 mm.

1 ks

0,00 0,00
9. Odsazení tabule od stěny. Speciální závěsy, které odsadí tabuli od stěny. Kabeláž je 

částečně skryta za tabulí. 
1 ks

0,00 0,00
8. - 
9.

Tabule 1

19 965,00 19 965,00 1 655,47 1 655,47 0,00 0,00 186,24 186,24 21 806,71 21 806,71

204 kmenová učebna

Střední škola managmentu a grafiky                                                                                                                                                                                                                                           
Školní 145

282 20 Český Brod



10. Interaktivní laserový projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Technologie 3LCD, RGB 
se závěrkou s kapalnými krystaly, svítivost (ANSI)min. 4000 lm, kontrast 2.500.000 : 1. 
Rozlišení: min 1280x800 nativní (WXGA, 16:10), zdroj světla: laser, životnost 20.000 hodin, 
hmotnost max. 7 kg.  Zvuk: interní reproduktor min 16 W. Konektivita: moznost připojit 
chytré zařízení (Ad-hoc/infrastruktura), moznost přenosu obrazu a zvuku pres USB 2.0 typu 
A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetove rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), bezdrátová síť 
LAN IEEEE 802.11a/b/g/n/ac/ (WiFi 5), Wi-Fi Direct, 2x VGA vstup, 1x VGA vystup, 3x HDMI 
vstup, Miracast, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, 3x stereofonní 
konektor mini-jack, vstup pro mikrofon, Vstup synchronizace, Vystup synchronizace. 
Funkce a vlastnosti:Automatická kalibrace, Automatické zapnutí, Automatické vyhledávání 
zdroje, vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuti a vypnuti, kompatibilní s 
vizualizéry, podpora dvou per,funkce rozděleni obrazovky. Záruka: 5 let nebo 12.000h. 

1 ks

11. Interaktivní jednotka pro ovládání prsty a minimálně dvě interaktivní pera s možností 
ovládání interaktivity dvěma elektronickými pery současně.

1 ks

12. Držák dotykové jednotky zajišťuje umístění dotykové jednotky pro ideální pokrytí plochy 
tabule interaktivitou.

1 ks

13. Montážní materiál k instalaci interaktivní sestavy 1 ks

10. - 
13.

Interaktivní systém 1

50 215,00 50 215,00 4 163,76 4 163,76 0,00 0,00 468,42 468,42 54 847,19 54 847,19
14. Aktivní 30 W reproduktory s vestavěným zesilovačem poskytují velmi kvalitní zvuk, lze je 

použít s jakýmkoliv projektorem. Frekvenční rozsah 80 Hz - 20 kHz, impedance 8 ohmů, 
rozměry 142 x 155 x 231 mm, váha 2,1 kg, snadná montáž na stěnu, vstupy 3.5 mm, RCA.

1 ks

2 783,00 2 783,00 230,76 230,76 0,00 0,00 25,96 25,96 3 039,72 3 039,72
15. Sada na tabule - 4x popisovač, 1x magnetická stěrka, 1x sada 10ks náhradních vložek do 

magnet.stěrky, 1x čistící přípravek 250ml, 20x magnet v plastu-průměr 24mm, 4x inkoust 
pro popisovače, 1x sada 10ks náhradních hrotů

1 ks

1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,16 10,16 1 099,16 1 099,16
16. Skříň policová dvéřová s nikou, rozměr šířka 80 x výška 115,2 x hloubka 40 cm. Půda i dno 

mají tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany mají o tloušťce min. 1 
mm. Boky korpusů o tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm a oboustranně pohledová. Police 
25 mm a nosnost min. 80 kg. Kvalitní kování, panty s dojezdy. Korpus a boky v barvě dub 
nebo šedá, zaoblené úchytky. 

1 ks

17. Rektifikace 3 cm, barva černá. 1 ks

16. - 
17.

Skříň s rerktifikací 1

6 171,00 6 171,00 0,00 0,00 281,96 281,96 57,57 57,57 6 510,53 6 510,53
259 424,00 6 050,00 8 470,00 2 420,00 276 364,00

6 050,00 8 470,00 2 420,00

Celkem za vybavení 204 kmenová učebna

CELKEM s DPH 276 364,00



P.č. Obrázek
Popis produktu

Množství MJ cena s DPH / MJ celkem s DPH Nábytek / MJ Nábytek celkem
Položka / MJ 

celkem
Položka celkem

1. Pracovní stůl. Deska stolu má tloušťku 25 mm a je vybavena 2 mm ABS hranou, která stoly 
pomáhá chránit před poškozením. Na pracovní desce 2 kabelové průchodky. Konstrukce 
stolů splňuje vysoké nároky na kvalitu a ergonomii. Podnoží z 18 mm lamino desky. Stůl 
včetně trnože až na zem. Na nohou rektifikace, které umožní dorovnat stůl až o 15 mm. 
Rozměr stolu 120 x 75,5 x 60 cm. Barva šedá. Stoly pevně ukotvené k sobě i k podlaze.

7 ks

7 260,00 50 820,00 329,98 2 309,84 48,37 338,57 7 638,35 53 468,42
2. Žákovská židle na pérové konstrukci – plastový ergonomický sedák se vzduchovým polštářem 

na pérovací podnoži, výška sedáku - dle ČSN EN 1729 - 1, barva konstrukce RAL 9006, barva 
plastového sedáku dle vzorkovníku níže. Velikosti 5,6,7. Možnost židle na 4 nohách. Velikost 
6- hrana sedáku 485mm, celková výška 815mm, šířka sedáku 430mm, opěráku 440mm, 
hloubka sedáku 410mm. Barva plastu: šedá, černá, modrá, oranžová, limetka, žlutá, červená

17 ks

2 178,00 37 026,00 98,99 1 682,89 14,51 246,68 2 291,50 38 955,56
3. Židle na pístu a chromovaném kříži velikosti 5/6. Židle je vybavena kluzáky. Výškové 

nastaveníje v rozsahu 45 - 58 cm. Celková výška po horní okraj opěráku 81 - 94 cm. Šířka 
sedáku 43 cm. Šířka opěráku: 44 cm. Šířka spodního kříže: 53 cm. Hloubka sedáku: 41 cm. 
Celková výška opěráku: 39 cm. Barva plastu: možnost z více barev modrá, šedá, zelená, 
červená

1 ks

3 267,00 3 267,00 148,49 148,49 21,77 21,77 3 437,26 3 437,26
4. Uzamykatelná učitelská katedera. Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 

dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, vrchní deska s tloušťkou 25 mm, ABS hrany 2 mm na 
horním i spodním dílu korpusu. 2 zásuvky + zámek. PC uzamykatelná skříňka s 1 policí, 
včetně větracích průduchů. Dekor šedá. 

1 ks

15 730,00 15 730,00 714,95 714,95 104,80 104,80 16 549,75 16 549,75
5. Ovládací SW Software jazykové laboratoře s doživotní bezplatnou aktualizací. Plnohodnotné 

ovládání žákovských PC/tabletů/notebooků z PC učitele.
1

33 880,00 33 880,00 2969,3252 2 969,33 2 969,33 2 969,33 225,72 225,72 40 044,37 40 044,37
6. Hlavní modul  systému. K němu se připojuje napájení systému kabelem USB A/B z počítače. 

Tento modul má také audio vstup pro připojení dvou audio zdrojů: například, počítač a 
přehrávač CD.

1

7. Učitelský modul pro připojení sady sluchátek s mikrofonem pro učitele. 1

8. Studentský modul pro připojení sluchátek s mikrofonem pro studenty Jeden modul 
umožnuje připojit dvě sady sluchátek. Aplikace  omnneo®  přiřadí každému studentovi 
identifikační číslo v poli od 1 do 24. Možnost připojení PC, tabletů, notebooků pomocí USB 
vstupu. Možnost elektronického přihlášení žáka v aplikaci jazykové laboratoře.

9

6. - 
8.

Modulový systém pro výuku jazyků 1
56 749,00 56 749,00 4973,6196 4 973,62 4 973,62 4 973,62 378,07 378,07 67 074,31 67 074,31

9. Mechanicky odolná sluchátka s elektretovým mikrofonem a dostatečně velkými náušníky pro 
izolaci žáka, vhodná pro jazykovou výuku a školní prostředí a nastavitelná na velikost hlavy. 
Ovládání hlasitosti sluchátek na přívodním kabelu.

18

1 089,00 19 602,00 95,4426 1 717,97 95,44 1 717,97 7,26 130,59 1 287,14 23 168,53
10. Ovládací Pult 1 ks 27 830,00 27 830,00 2439,0885 2 439,09 2 439,09 2 439,09 185,41 185,41 32 893,59 32 893,59
11. Učitelské PC . Operační paměť – 16GB RAM. Interní úložiště – 512 SSD. Procesor min. 17000 

bodů dle www.cpubenchmark.net.  Video rozhraní – DP nebo HDMI. Operační systém 
kompatibilní se stávajícím školním - windows s připojením do domény.  Klávesnice USB, 
optická myš - 3 tlačítka 1200 DPI, USB. Záruka 36 měsíců - odezva následující pracovní den u 
zákazníka.

1 ks

20 570,00 20 570,00 137,04 137,04 20 707,04 20 707,04
12. LCD monitor, min 23". IPS matný, FHD, 250cd/m2, 5ms, HDMI, DisplayPort, náklon -5 až +23. 

Záruka 36 měsíců.
1 ks

3 388,00 3 388,00 22,57 22,57 3 410,57 3 410,57
13. Bílá magnetická tabule na fixy s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 

vhodným pro intenzivní popis, rozměr 240 x 120 cm. Záruka 25 let na povrch tabule. Díky 
sendvičové konstrukci má tabule vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tabule je opatřena 
kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 
šedými plastovými rohy. Tloušťka tabule je 22 mm.

1 ks

14. Odsazení tabule od stěny. Speciální závěsy, které odsadí tabuli od stěny. Kabeláž je částečně 
skryta za tabulí. 

1 ks

15. Bílá magnetická tabule na fixy s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 
vhodným pro intenzivní popis, rozměr 240 x 120 cm. Záruka 25 let na povrch tabule. Díky 
sendvičové konstrukci má tabule vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tabule je opatřena 
kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

1 ks

14 036,00 14 036,00 1 266,79 1 266,79 93,51 93,51 15 396,30 15 396,30

205 jazyková učebna

Střední škola managmentu a grafiky                                                                                                                                                                                                                                           
Školní 145

282 20 Český Brod



15. Interaktivní laserový projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Technologie 3LCD, RGB 
se závěrkou s kapalnými krystaly, svítivost (ANSI)min. 4000 lm, kontrast 2.500.000 : 1. 
Rozlišení: min 1280x800 nativní (WXGA, 16:10), zdroj světla: laser, životnost 20.000 hodin, 
hmotnost max. 7 kg.  Zvuk: interní reproduktor min 16 W. Konektivita: moznost připojit 
chytré zařízení (Ad-hoc/infrastruktura), moznost přenosu obrazu a zvuku pres USB 2.0 typu 
A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetove rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), bezdrátová síť 
LAN IEEEE 802.11a/b/g/n/ac/ (WiFi 5), Wi-Fi Direct, 2x VGA vstup, 1x VGA vystup, 3x HDMI 
vstup, Miracast, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, 3x stereofonní 
konektor mini-jack, vstup pro mikrofon, Vstup synchronizace, Vystup synchronizace. Funkce 
a vlastnosti:Automatická kalibrace, Automatické zapnutí, Automatické vyhledávání zdroje, 
vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuti a vypnuti, kompatibilní s vizualizéry, 
podpora dvou per,funkce rozděleni obrazovky. Záruka: 5 let nebo 12.000h. 

1 ks

16. Interaktivní jednotka pro ovládání prsty a minimálně dvě interaktivní pera s možností 
ovládání interaktivity dvěma elektronickými pery současně.

1 ks

17. Držák dotykové jednotky zajišťuje umístění dotykové jednotky pro ideální pokrytí plochy 
tabule interaktivitou.

1 ks

18. Montážní materiál k instalaci interaktivní sestavy 1 ks

15. - 
18.

Interaktivní systém 1

50 215,00 50 215,00 4 532,04 4 532,04 334,54 334,54 55 081,58 55 081,58
19. Aktivní 30 W reproduktory s vestavěným zesilovačem poskytují velmi kvalitní zvuk, lze je 

použít s jakýmkoliv projektorem. Frekvenční rozsah 80 Hz - 20 kHz, impedance 8 ohmů, 
rozměry 142 x 155 x 231 mm, váha 2,1 kg, snadná montáž na stěnu, vstupy 3.5 mm, RCA.

1 ks

2 783,00 2 783,00 251,17 251,17 18,54 18,54 3 052,71 3 052,71
20. Sada na tabule - 4x popisovač, 1x magnetická stěrka, 1x sada 10ks náhradních vložek do 

magnet.stěrky, 1x čistící přípravek 250ml, 20x magnet v plastu-průměr 24mm, 4x inkoust pro 
popisovače, 1x sada 10ks náhradních hrotů

1 ks

1 089,00 1 089,00 7,26 7,26 1 096,26 1 096,26
21. Kvalitní textilní nástěnka, barva šedá. Snadné vpichování celé délky špendlíku. Sendvičová 

konstrukce - vysoká tuhost, odolnost - nekroutí se. Elegantní moderní vzhled. Rozměr 150 x 
120 cm. 

3 ks

3 267,00 9 801,00 148,49 445,47 21,77 65,30 3 437,26 10 311,77
22. Skříň policová dvéřová s nikou, rozměr šířka 80 x výška 192 x hloubka 40 cm. Půda i dno mají 

tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany mají o tloušťce min. 1 mm. 
Boky korpusů o tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm a oboustranně pohledová. Police 25 mm 
a nosnost min. 80 kg. Kvalitní kování, panty s dojezdy, zámek. Dekor šedá nebo dle vzorníku 
dodavatele, zaoblené úchytky. 

2 ks

23. Rektifikace 3 cm, barva černá. 2 ks

22. - 
23.

skříň s rektifikací 2

8 228,00 16 456,00 373,97 747,95 54,82 109,63 8 656,79 17 313,58
6 050 Kč 363 242 Kč 6 050 Kč 6 050 Kč 12 100 Kč 12 100 Kč 2 420 Kč 401 962 Kč

6 050,00 6 050,00 12 100,00 12 100,00 2 420,00

401 962,00CELKEM s DPH 401 962 Kč

Celkem za vybavení jazykové učebny



P.č. Obrázek Popis produktu Množství MJ cena s DPH / MJ celkem s DPH
Doprava a 

montáž  / MJ

Doprava a 
montáž  / 

celkem

Položka / MJ 
celkem

Položka celkem

1. Kovový regál, rozměr - výška 180cm, šířka 90cm, hloubka 35cm. Barva kovu bílá, police MDF, 
5 polic. Celková nosnost regálu 875kg.

3 ks

2 057,00 6 171,00 322,67 968,00 2 379,67 7 139,00

6 171,00 968,00 7 139,00

206 sklad

CELKEM s DPH 7 139 Kč

Střední škola managmentu a grafiky                                                                                                                                                                                                                                           
Školní 145

282 20 Český Brod

Celkem za vybavení 206 sklad



P.č. Obrázek Název položky Množství MJ cena s DPH / MJ celkem s DPH
Montáž a 

doprava / MJ
Montáž a 

doprava celkem
Položka / MJ 

celkem
Položka celkem

1. Jídelní univerzální stůl pevné kovové konstrukce s LTD deskou. Pracovní deska stolu má 
tloušťku 25 mm a je vybavena 2 mm ABS hranou, která stoly pomáhá chránit před 
poškozením. Obdelník 120 x 80 cm. Podnoží z kovové v barvě šedá. Kovová podnož se skládá 
z nohou vyrobených ze čtyřhranného profilu 50 × 50 mm a spojovacích dílců, které mají 
průřez 40×20 mm. Dohromady tvoří pevnou, samonosnou podnož.   Výška 75 cm.

1 ks

6 534,00 6 534,00 1 053,87 1 053,87 7 587,87 7 587,87
2. Ergonomická židle na pístu a chromovaném kříži velikosti 5/6. Židle je vybavena kluzáky 

nebo kolečky. Výškové nastavení je v rozsahu 45 - 58 cm. Celková výška po horní okraj 
opěráku 81 - 94 cm. Šířka sedáku 43 cm. Šířka opěráku: 44 cm. Šířka spodního kříže: 53 cm. 
Hloubka sedáku: 41 cm. Celková výška opěráku: 39 cm. Barva plastu: šedá, černá, modrá, 
oranžová, limetka, žlutá, červená

6 ks

3 267,00 19 602,00 526,94 3 161,61 3 793,94 22 763,61
3. Kuchyň spodní dveřová dřezová 60 cm,  výška spodní skříně 85 cm (včetně pracovní desky). 

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná dřevotřísková deska o tloušce 18 mm, 
záda jsou vyrobena z 3 mm bílého sololaku. Díky 28 mm tloušťce pracovní desky je zaručena 
vysoká odolnost. Korpus barvy šedá, dvířka dub

1 ks

3 146,00 3 146,00 507,42 507,42 3 653,42 3 653,42
4. Kuchyň spodní dveřová 1 zásuvka včetně příborníku,  šířka 60 cm, výška spodní skříně 85 cm 

(včetně pracovní desky). Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná dřevotřísková 
deska o tloušce 18 mm, záda jsou vyrobena z 3 mm bílého sololaku. Díky 28 mm tloušťce 
pracovní desky je zaručena vysoká odolnost. Korpus barvy šedá, dvířka dub

1 ks

4 114,00 4 114,00 663,55 663,55 4 777,55 4 777,55
5. Kuchyň spodní dveřová levá 30 cm, výška spodní skříně 85 cm (včetně pracovní desky). 

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná dřevotřísková deska o tloušce 18 mm, 
záda jsou vyrobena z 3 mm bílého sololaku. Díky 28 mm tloušťce pracovní desky je zaručena 
vysoká odolnost. Korpus barvy šedá, dvířka dub

1 ks

2 299,00 2 299,00 370,81 370,81 2 669,81 2 669,81
6. Kuchyň deska pracovní 150 cm, 150 × 2,8 × 60 cm s výřezem na dřez a těsnícími lištami, 

deska beton šedý
1 ks

2 541,00 2 541,00 409,84 409,84 2 950,84 2 950,84
7. Kuchyňská horní dveřová skříňka šířka 60 cm, výška 60 cm, hloubka 35cm, korpus + dvířka 

jsou z laminované dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm, záda jsou vyrobena z 6 mm silné 
lakované MDF desky,  součástí vrchních skříněk i kvalitní závěsy s regulací, barevné 
provední: korpus šedá, dvířka dub

1 ks

2 662,00 2 662,00 429,35 429,35 3 091,35 3 091,35
8. Kuchyňská horní policová skříňka šířka, výška 60 cm, hloubka 35cm, korpus je z laminované 

dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm, záda jsou vyrobena z 6 mm silné lakované MDF 
desky,  součástí vrchních skříněk i kvalitní závěsy s regulací, barevné provední: korpus šedá

1 ks

1 573,00 1 573,00 253,71 253,71 1 826,71 1 826,71

214 Denní místnost - kuchyňka
Střední škola managmentu a grafiky                                                                                                                                                                                                                                           

Školní 145
282 20 Český Brod



9. Kuchyňská horní dveřová skříňka šířka 30 cm, výška 60 cm, hloubka 35cm, korpus + dvířka 
jsou z laminované dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm, záda jsou vyrobena z 6 mm silné 
lakované MDF desky,  součástí vrchních skříněk i kvalitní závěsy s regulací, barevné 
provední: korpus šedá, dvířka dub

1 ks

1 573,00 1 573,00 253,71 253,71 1 826,71 1 826,71
10. Kuchyň sokl jednodílný 149 cm, dekor šedá 1 ks 121,00 121,00 19,52 19,52 140,52 140,52
11. Kuchyň sokl jednodílný 45 cm, dekor šedá 2 ks 60,50 121,00 9,76 19,52 70,26 140,52
12. Kuchyň deska obkladová 150 cm, dekor dub 1 ks 605,00 605,00 97,58 97,58 702,58 702,58
13. Kuchyň dřez nerezvý s odkapávačem pravý 1 ks 2 783,00 2 783,00 448,87 448,87 3 231,87 3 231,87
14. Kuchyň baterie páková 1 ks 847,00 847,00 136,61 136,61 983,61 983,61
15. Kvalitní textilní nástěnka, barva šedá. Snadné vpichování celé délky špendlíku. Sendvičová 

konstrukce - vysoká tuhost, odolnost - nekroutí se. Elegantní moderní vzhled. Rozměr 150 x 
120 cm. 

1 ks

3 267,00 3 267,00 526,94 526,94 3 793,94 3 793,94
16. Skříň policová dvéřová s nikou, rozměr šířka 80 x výška 192 x hloubka 40 cm. Půda i dno mají 

tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany mají o tloušťce min. 1 mm. 
Boky korpusů o tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm a oboustranně pohledová. Police 25 mm 
a nosnost min. 80 kg. Kvalitní kování, panty s dojezdy, zámek. Dekor korupusu šedá, dvířka 
dub nebo dle vzorníku dodavatele, zaoblené úchytky. 

1 ks

17. Rektifikace 3 cm, barva černá. 1 ks

16. - 
17.

Skříň s rektifikací 1

8 228,00 8 228,00 1 327,10 1 327,10 9 555,10 9 555,10

60 016 Kč 9 680 Kč 69 696 Kč

9 680,00

CELKEM s DPH 69 696 Kč

Celkem za vybavení 214



P.č. Obrázek Název položky Množství MJ cena s DPH / MJ celkem s DPH Montáž / MJ Montáž celkem Doprava / MJ Doprava celkem
Položka / MJ 

celkem
Položka celkem

1. Pracovní stůl. Pracovní deska stolu má tloušťku 25 mm a je vybavena 2 mm ABS hranou, 
která stoly pomáhá chránit před poškozením. Na pracovní desce 2 kabelové průchodky. 
Konstrukce stolů splňuje vysoké nároky na kvalitu a ergonomii. Podnoží z 18 mm lamino 
desky. Stůl včetně trnože. Na nohou rektifikace, které umožní dorovnat stůl až o 15 mm. 
Rozměr stolu 160 x 75,5 x 80 cm. Barva dub

4 ks

5 082,00 20 328,00 233,55 934,19 11,68 46,71 5 327,23 21 308,90
2. Ergonomická židle na pístu a chromovaném kříži velikosti 5/6. Židle je vybavena kluzáky 

nebo kolečky. Výškové nastavení je v rozsahu 45 - 58 cm. Celková výška po horní okraj 
opěráku 81 - 94 cm. Šířka sedáku 43 cm. Šířka opěráku: 44 cm. Šířka spodního kříže: 53 cm. 
Hloubka sedáku: 41 cm. Celková výška opěráku: 39 cm. Barva plastu: šedá, černá, modrá, 
oranžová, limetka, žlutá, červená

4 ks

3 267,00 13 068,00 150,14 600,55 7,51 30,03 3 424,64 13 698,58
3. Kontejner 4 zásuvky, centrální zámek, půda - léta napříč šířka 60 cm, korpus: laminovaná 

dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, horní díl korpusu desku, jejíž tloušťka je 25 mm, 
2 mm ABS hrana na horním i spodním dílu korpusu, zásuvky z plastu, který je snadno 
omyvatelný a vhodný pro jednoduchou údržbu, čela zásuvek z kvalitní dřevotřískové desky o 
tloušťce 18 mm, 2 mm ABS hranou, STOP-CONTROL v uzamykacím mechanismu, kontejner 
na kolečkách, dekor dub

4 ks

3. a 
10.

Kontejner s rektifikací 4
7 381,00 29 524,00 339,20 1 356,80 16,96 67,84 7 737,16 30 948,64

4. Stěna se zrcadlem 185 cm, 1x zrcadlo, 2x police dekor dub 1 ks

5. Stěna věšáková 185 cm, 4x háček, 1x police dekor dub 1 ks

4. - 
5.

Stěna komplet (se zrcadlem a věšáková) 1
2 662,00 2 662,00 122,33 122,33 6,12 6,12 2 790,45 2 790,45

6. Kvalitní textilní nástěnka, barva šedá. Snadné vpichování celé délky špendlíku. Sendvičová 
konstrukce - vysoká tuhost, odolnost - nekroutí se. Elegantní moderní vzhled. Rozměr 150 x 
120 cm. 

4 ks

3 267,00 13 068,00 150,14 600,55 7,51 30,03 3 424,64 13 698,58
7. Akustický paravan, textilní, Rozměry [š × v × h]: 157.5 × 42.4 × 4.3 cm, vrstvená sendvičová 

konstrukce ( dřevotříska, pěnová hmota, textilie), kovový rám, možnost špendlení
2 ks

8 228,00 16 456,00 378,13 756,25 18,91 37,81 8 625,03 17 250,06
8. Panel do průchodky, 1x el., 1x USB 3.0, 1x USB nabíjení 4 ks

1 089,00 4 356,00 50,05 200,18 2,50 10,01 1 141,55 4 566,19

215 kabinet

Střední škola managmentu a grafiky                                                                                                                                                                                                                                           
Školní 145

282 20 Český Brod

Kabinet



9. Skříň policová dvéřová s nikou, rozměr šířka 80 x výška 192 x hloubka 40 cm. Půda i dno mají 
tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany mají o tloušťce min. 1 mm. 
Boky korpusů o tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm a oboustranně pohledová. Police 25 mm 
a nosnost min. 80 kg. Kvalitní kování, zámek. Dekor korupusu šedá, dvířka dub nebo dle 
vzorníku dodavatele, zaoblené úchytky. 

4 ks

10. Rektifikace 3 cm, barva černá. 8 ks

9. - 
10.

Skříň policová s rektifikací 4
8 228,00 32 912,00 378,13 1 512,50 18,91 75,63 8 625,03 34 500,13

11. Multifunkční přístroj ČB A4, kopírka, skener, tiskárna, 45 stran/min., dotykový displej, 
kapacita 250 listů, oboustranný podavač originálu s otáčením na 75 listů, záruka 5 let nebo 
900 tis stran, součástí startovací toner min.6 tis kopií, toner černý min.14 tis.kopií, náklad na 
tisk max 0,15kč/strana

1 ks

22 990,00 22 990,00 1 056,53 1 056,53 52,83 52,83 24 099,35 24 099,35
12. Učitelský notebook . Operační paměť – 16GB RAM. Interní úložiště – 512 SSD. Procesor min. 

15000 bodů dle www.cpubenchmark.net.  Video rozhraní – DP nebo HDMI. Operační systém 
kompatibilní se stávajícím školním - Windows s připojením do domény. Záruka 36 měsíců - 
odezva následující pracovní den u zákazníka.

4 ks

19 965,00 79 860,00 917,51 3 670,04 45,88 183,50 20 928,38 83 713,54
13. Dokovací stanice (1x USB-C, 2x USB-A, 1x HDMI, 1x displej port, 1x ethernet RJ45) + 

Klávesnice USB, optická myš - 3 tlačítka 1200 DPI, USB
4

3 630,00 14 520,00 166,82 667,28 8,34 33,36 3 805,16 15 220,64
14. LCD monitor, min 23". IPS matný, FHD, 250cd/m2, 5ms, HDMI, DisplayPort, náklon -5 až +23. 

Záruka 36 měsíců.
4 ks

3 388,00 13 552,00 155,70 622,79 7,78 31,14 3 551,48 14 205,93
263 296,00 12 100,00 605,00 276 001,00

12 100,00 605,00

CELKEM s DPH 276 001 Kč

Celkem za vybavení 215


